
UCHWAŁA NR LVI/412/13 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie zwiększenia planu dochodów i wydatków rachunków dochodów 

jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy  

o systemie oświaty na 2013 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), oraz art. 211, 212, 214 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  

poz. 938), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach bankowych 

samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie  

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 
 

Grzegorz Szkup 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LVI/412/13 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Zwiększenie 

dochodów 

Zwiększenie 

wydatków 

1 Dochody jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00 

 W tym:   

 Gimnazjum Miejskie 5 000,00 5 000,00 

 

 

 


